[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

「チャレンジ アンダー2,000みえ推進大会」申込書

三重労働局長　殿

事業場名称
所　在　地
事業者職・氏名

標記の推進大会に下記のとおり申し込みます。
	職　　　　　名
	氏　　　　　　名

	申し込み担当者の職・氏名
及び連絡先（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　　　　　　　　　　　　）

注：　参加券は発行しませんので、推進大会当日は、当該申込書（写）をご持参ください。

●申し込み注意事項
１　定　　員　　３００人（定員になり次第締め切ります。締め切りについては、三重労働局のホームページ（「チャレンジ アンダー2,000みえ」特設ページ）に掲載します。）
２　申込方法　　事前に下記申込書に必要事項を記入の上、郵送又はＦＡＸにより各事業場単位で（例：〇〇本社、〇〇支店、〇〇工場、〇〇店など）、申し込みください。
　　３　 申し込み・　　〒514-8524　津市島崎町327-2　三重労働局 労働基準部 健康安全課
問い合わせ先　　　　　        　 【FAX 059-226-2117】・【TEL 059-226-2107】